

MØTEREFERAT fra SU (skolens samarbeidsutvalg)

20.03.2024 kl. 18.00 - 19.30

Sted: Personalrommet

Til stede:	Bernt-Erik Hansen (SU-leder), Karen Stenslund (enhetsleder/ rektor), Randi F. Godtfredsen (ansatt skole), Audhild Aa. Aurebekk (FAU-leder), Håkon L. Bore (FAU bhg) og Anne Brodersen (ref.)
Forfall:	Elevrådet, Heidi Haugen (bhg) og Ida Hirst (politisk representant)

Sak nr.		Ansvar
7/24	Godkjenning av innkalling/ dagsorden Godkjent	
8/24	ALLE MED <ul style="list-style-type: none">Bli kjent treff onsdag 10. april fra kl. 18-19 for skolestartere aug-24 med foresatte.Førskoletreff fire onsdager i mai fra kl. 10.00-12.30. Invitasjon sendes til barnehagene.	
9/24	Orienteringer: SU-leder: Har sendt melding til parkeringsselskapet da mange parkerer langs veien i Kiledalen. Det er med på å skape trafikkfarlige situasjoner. FAU-leder: -24. april blir det foredrag om nettvett for alle foresatte. Mer informasjon kommer. -Bekymring for trafikken. Ønske om betongfender langs Venneslaveien, overgang med fotgjengerfelt og forlengelse av gang- og sykkelsti. FAU minner om foresatte på at de må ta ansvar for sine barn som tar bussen da det oppstår farlige situasjoner når barna krysser veien. Anne skriver om dette på hjemmesiden. Det finnes ikke et trafikktvalg på oppvekstsenteret, men kanskje en sak for FAU? -SU minner om at foresatte på 4. trinn som har ansvar for sommerfesten ute i skolegården i begynnelsen av juni.. Ansatte skole: Kyllingene har vært hovedattraksjonen den siste tiden. Noen trinn strever litt med jentemiljøet, og det jobbes det med. Rektor: Se pkt. 8 og 11.	

10/24	Økonomi Utsatt til neste møte	
11/24	Skolemiljøutvalg. Skolen har inne et forebyggende tiltak som heter Foreldreråd i samarbeid med avdeling for oppvekstmiljø og forebyggende tjenester på ett trinn etter påske. Koordinatorer snakker med alle barn og foresatte, så blir det foreldremøte hvor de jobber med tiltak for klassen.	
12/24	Eventuelt Neste SU-møte: Onsdag 24.04 på personalrommet. Tidspunktet vil avhenge av når foreldremøtet i regi av FAU gjennomføres.	

Ref. Anne